
 
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

        СТО ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                        

                                                         РІШЕННЯ 

 

11 грудня  2024 року                                                                          № 2337 

 м. Чортків     

 

Про затвердження Програми  сприяння 

оборонній та  мобілізаційній готовності 

на території  Чортківської  міської  

територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

         З метою підвищення рівня мобілізаційної підготовки та готовності до 

проведення мобілізації людських та транспортних ресурсів для захисту України 

від збройної агресії російської федерації, для реалізації завдань із розвитку 

спроможностей щодо рекрутингу громадян України для проходження військової 

служби за контрактом, підняття престижу військової служби,  відповідно до 

Законів України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про 

військовий обов’язок і військову службу», «Про оборону України», Указу 

Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 

року №2102-IX, Закону України « Про затвердження Указу Президента України 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 29.10.2024 № 4024-

ІХ, враховуючи рішення виконавчого комітету від 20 листопада 2024 №305 «Про 

схвалення проєкту Програми  сприяння оборонній та  мобілізаційній готовності 

на території Чортківської міської територіальної громади на 2025-2027 роки, 

керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму  сприяння оборонній та  мобілізаційній готовності 

на території Чортківської міської територіальної громади на 2025-2027 роки, 

згідно з додатком. 

2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

 

 

 



 

3.Копію рішення направити в фінансове управління, відділ 

бухгалтерського обліку та звітності апарату міської ради. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  міської 

ради з питань депутатської етики та дотримання законності.    

  

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


